
UCHWAŁA NR XXXIII/396/2016    

RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie przekształcenia jednostki 

budżetowej Gminy Miejskiej Sandomierz" Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 

Sandomierzu" w jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Sandomierz "Samorządowe Centrum 

Oświaty w Sandomierzu".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i 

ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XX/193/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 

przekształcenia jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Sandomierz "Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Sandomierzu" w jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Sandomierz 

"Samorządowe Centrum Oświaty w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 poz. 103) 

zmienionej Uchwałą Nr XXII/225/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 2 marca 2016 roku ( Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 poz. 980) i uchwały Nr XXXI/365/2016 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 28 września 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016r. poz. 3007)  

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Centrum Usług Wspólnych powołane jest w celu zapewnienia obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej i finansowo – księgowej szkół, przedszkoli dla których Gmina Miejska Sandomierz 

jest organem prowadzącym i żłobków, oraz finansowo – księgową i ekonomiczno – administracyjną 

tj. kadry, płace, obsługa informatyczna, prawna oraz z zakresu zamówień publicznych, BHP i p. poż. 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Świetlicy Środowiskowej oraz zakładu budżetowego Gminy 

Miejskiej Sandomierz pod nazwą "Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy".

2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

a) Gimnazjum Nr 1 przy ul. Cieśli Nr 2;

b) Gimnazjum Nr 2 przy ul. Flisaków 30;

c) Szkoła Podstawowa Nr 1 przy ul. Okrzei 6;

d) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Mickiewicza 9;

e) Szkoła Podstawowa Nr 3 przy ul. Flisaków 30;

f) Szkoła Podstawowa Nr 4 przy ul. Mickiewicza 39;

g) Przedszkole Samorządowe Nr 1 przy ul. Okrzei 8;

h) Przedszkole Samorządowe Nr 3 przy ul. Słowackiego 9;

i) Przedszkole Samorządowe Nr 5 przy ul. Portowej 28;

j) Przedszkole Samorządowe Nr 6 przy ul. T. Króla 3;

k) Przedszkole Samorządowe Nr 7 przy ul. Armii Krajowej 5;

l) Żłobek przy Przedszkolu Samorządowym Nr 5 przy ul. Portowej 28;

m) Świetlica Środowiskowa przy ul. Słowackiego  15;

n) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji przy ul. Koseły 3a;

o) Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy przy ul. Przemysłowej 2.

Id: F76D6F57-729A-4E14-81AD-2A795866ADFD. Uchwalony Strona 1



3. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

4. Dotychczasowy Statut otrzymuje brzmienie, jak  w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XX/193/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 

2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: F76D6F57-729A-4E14-81AD-2A795866ADFD. Uchwalony Strona 2


